GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

CAIXA POSTAL, 30.630 - SÃO PAULO - BRASIL

DELIBERAÇÃO CEE Nº 4/75

Fixa prazo para a conclusão dos concur-

sos de Doutoramento pelos Institutos Iso-

lados de Ensino Superior Municipais.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e à

vista da Indicação CEE n° 13/75, aprovada na sessão plenária realizada em

5 de fevereiro de 1975,

DELIBERA

Artigo 1º - Fica fixado o prazo de três anos, a partir da data-

da homologação da Deliberação CEE nº 12/73, em 10 de agosto de 1973, para

a conclusão, nos Institutos Isolados de Ensino Superior, dos doutoramentos

requeridos nos termos do Decreto Estadual nº 52.865/72

Artigo 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua

publicação.

DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO

O CEE aprova, por unanimidade, a presente

Deliberação.

Sala "Carlos Pasquale", aos 19 de março de 1975

a) Cons. Moacyr Expedito M. VaZ Guimarães

Presidente

PROJETO DE DELIBERAÇÃO

Fixa prazo para a conclusão dos con-

cursos de Doutoramento pelos Intitu-

tos Isolados de Ensino Superior Mu-

nicipais.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

e à vista da Indicação CEE nº 13/75, aprovada na sessão plenária rea-

lizada em 5 de fevereiro de 1975,

DELIBERA

Artigo 1º - Fica fixado o prazo de três anos, a partir da

data da homologação da Deliberação CEE nº 12/73, em 10 de agosto de

1973, para a conclusão, nos Institutos Isolados de Ensino Superior,

dos doutoramentos requeridos nos termos do Decreto Estadual nº .....

52.865/72

Artigo 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de

sua publicação.